

MK INVEST CPH ApS

Backersvej 77
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Morten Kaaber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK INVEST CPH ApS
Backersvej 77
2300 København S
e-mailadresse: mortenkaaber@gmail.com
CVR-nr: 36202815
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i året

Årets resultat vurderes som meget tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.506.853, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.083.813.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.811	-1.636
Resultat af ordinær primær drift		-1.811	-1.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.377.521	263.191
Andre finansielle indtægter		168.635	82.488
Øvrige finansielle omkostninger		-1.014	-1.108
Ordinært resultat før skat		1.543.331	342.935
Skat af årets resultat	1	-36.478	-49.377
Årets resultat		1.506.853	293.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		175.149	30.377
Overført resultat		931.704	152.581
I alt		1.506.853	293.558

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.899	581.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	756.899	581.750
Anlægsaktiver i alt		756.899	581.750
Tilgodehavende skat		0	21.889
Andre tilgodehavender		604.260	125.000
Tilgodehavender i alt		604.260	146.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.087.267	370.803
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.087.267	370.803
Likvide beholdninger		636.473	584.044
Omsætningsaktiver i alt		2.328.000	1.101.736
AKTIVER I ALT		3.084.899	1.683.486

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		725.024	549.875
Overført resultat		1.903.629	971.925
Forslag til udbytte		400.000	110.600
Egenkapital i alt		3.078.653	1.682.400
Skyldig selskabsskat		5.160	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.086	1.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.246	1.086
Gældsforpligtelser i alt		6.246	1.086
PASSIVER I ALT		3.084.899	1.683.486

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	36.478	49.377
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.478</u>	<u>49.377</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.875
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>31.875</u>
Værdiregulering primo	549.875
Andel i årets resultat	1.377.521
Deklaret udbytte	-1.202.372
Nettoopskrivninger ultimo	<u>725.024</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>756.899</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paper Collective ApS, København	60%	2.345.868	2.295.868

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0